
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

17 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

22 грудня 2021 року №1543

Про списання безнадійної заборгованості
ліквідованого банку «Україна»

Керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетним кодексом України, ст.257 Цивільного кодексу
України, відповідно до наказу Міністерства фінансів України №372 від
02.04.2014 року «Про затвердження Порядку бухгалтерського обліку
окремих активів та зобов’язань бюджетних установ та внесення змін до
деяких нормативно-правових актів з бухгалтерського обліку бюджетних
установ», листа Національного банку України від 16.04.2009 року № 44-
012/4506 «Про виключення банку «Україна» з Державного реєстру банків»
та, зважаючи на те, що Акціонерний комерційний агропромисловий банк
«Україна» (код ЄДРПОУ 00039025) ліквідований 13.04.2009 року,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Визнати безнадійною заборгованість по коштам за ліквідованим
банком «Україна», термін позовної давності якої минув.

1.1. Гребінківському міському центру соціальних служб списати
безнадійну заборгованість ліквідованого банку «Україна» в сумі 541,68
гривень.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні
комісії міської ради: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з
питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Литвиненко С.П.) та заступника міського голови
В.А.Волошина.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


